(
«
КНЯЖПОГОСТ» МУНИЦИПАЛЬНÖЙ КЫТШЛÖН
С
ÖВЕТ
) (
СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
«КНЯЖПОГОСТСКИЙ»
)[image: КняжпогостскийМР-герб]

РЕШЕНИЕ
КЫВКÖРТÖД

от 6 ноября 2025 г.                                                                                    № 178

 Об отказе в выделении средств
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Бюджетным кодексом Российской Федерации Совет муниципального округа «Княжпогостский»
РЕШИЛ:
1. Отказать в выделении дополнительных средств администрации муниципального округа «Княжпогостский» на исполнение судебных решений судов различной инстанции согласно приложению.
2. Рекомендовать администрации муниципального округа «Княжпогостский» за счет дополнительных источников доходов на 2025 год (сверхустановленного прогноза), направить средства на исполнение судебных решений.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

Заместитель председателя Совета округа                                     В.Н. Матыкин

Глава муниципального округа «Княжпогостский»-
руководитель администрации                                                        А.Л. Немчинов

image1.jpeg